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nyköpingsbornas hyllning smäller 
n jg litet högre, sade Gert efteråt 
och berättar, att kungen frågade 
om Gert tänkte ställa upp i nästa 
olympiad. 

Han hade svarat undvikande på 
den frågan. 

— Men efter vad jag fåt t vara 
med om i dag, så är det väl lika 
bra att jag ställer in träningen på 
Rom 1960. 

En sak glömde den populäre 
brandmannen, när han träffade 
kungaparet i går. Att tacka dem 
för telegrammet, som han fick i 
Melbourne. 

.— Men så fort jag får ledigt 
från brandkåren, så skall jag skri-
va och tacka, lovade han och tyck-
te, att lördagen var den angenä-
maste dagen han upplevt hittills. 

Vilket kungapar! 
Monarken och drottningen be-

kantade sig med de officiella re-
presentanterna för länets kommu-
ner och städer. 74-årige Ivar An-
dersson i Damlöt tyckte liksom 
Gert Fredriksson, att det var den 
största dagen 1 hans liv, att han 
fåt t hälsa på kungaparet, 3är han 
satt på sadelplats. 

— Det är ett kungapar, som he- • 
ter duga, Gustaf och Louise, sade; 
Andersson. 

Efter gästabud på residenset för 
ett 40-tal med kungaparet och 
prins Wilhelm som hedersgäster 
såg landshövding Bo Hammar-
skjöld till att det uppgjorda tids-
schemat höll' och dirigerade fram 

dagen hade en D-bil svarat för 
samma sak på vägen från Uppsa 
kungshög till Nyköping. 

— Vt har antecknat numren. 
Sannolikt blir det åtal för deras 
bravader, sade polisledningen. 

KVXG~\- TT : GOD TID på sig ' 
då hat b-^cn ~ : v , g med sörm-
länningarna »om, >oft upp vid 
Uppsa \ög, i Nyköping och 
Oxelösund för att hylla honor,l 

bilartia för avfärd till Oxelösund.! 
Presidierna i de kommunala orga-
nisationerna hade mött upp och 
hälsade majestätet välkommen, in-
nan verkställande direktören I. 
Kull presenterade järnverket. 

Efter avfärden från Nyköping j 
inträffade dagens andra trafikin-
termezzo. Det var en skinnklädd 
yngling från Stockholm, som för-
sökte bryta öen kungliga kortegen 
med sir motorcykel. Tidigare på 
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längst t. k. en tjusig bild som ger en vision av hur kungen 
såg på ståten. Det är Gustaf Wetter som dirigerar sina spel-

män i Sköldinge skänklåt. 

I MW SfTZJUA • r.BUNO «<t ledning av magister Gustaf Wetter spelar "österåkers brud-
r E i f < V * « v. ik'n >•• .• »: • d Uppsa kungshög ett par mil från Nyköping. 

Kungen till kanot-kungen: 
ka du vara med i nästa OS? 

HERTIGEN AV SÖDERMANLAND 
prins Wilhelm, gladde sig åt be-

söket av brodern kungen. 


